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P R E I S L I S T E  F Ü R  
W E B S E I T E N  E R S T E L L U N G

*Das Dienstleistungspaket beinhaltet Std. Domain-Gebühren, Plattform-Gebühren, Basis-Wartung der Website, bis zu 3 nicht-codierte Updates/Anpassungen pro Jahr.  
Zusätzliche Nicht-Code-Updates/Anpassungen zu einem Stundensatz von CHF 50/h, für Code-Anpassungen zu CHF 120/h, anstelle von 80 CHF/h und 150 CHF/h.
**Impressum Text muss geliefert werden.

Gratis Impressum-Seite als Vorlage**

Grundlegende SEO

Responsible Webseite

Modernes Design

Desktop-, Tablet- und Handy-freundlich

Kontakt-Formular

Link zu sozialen Medien (Icon)

Gratis Domain 1. Jahr

PREIS AB CHF 850 CHF 980 CHF 1'650 CHF 2'350 CHF 2'750 Preis nach Absprache


